令和５年６月 23 日

加盟チーム各位

青葉区家庭婦人バレーボール連盟

                 会 長   髙 力  由 美 子

第２５回青葉区家庭婦人バレーボール区民大会のお知らせ

日増しに暑くなってきますが、皆様おかれましては変わらすご清祥のことと存じます。

日頃より連盟の活動にご理解とご協力ありがとうございます。

  第 25 回青葉区家庭婦人バレーボール区民大会を下記の通り開催いたします。

今年は青葉スポーツセンターのリニューアルにより、８月開催となります。

  ブロックの垣根を越えた対戦となる大会に、奮ってご参加くださるようお願いいたします。

記

1. 主  催    青葉区スポーツ協会

2. 主  管    青葉区家庭婦人バレーボール連盟

3. 後  援    青葉区役所

4. 協  賛    株式会社 モルテン

5. 日  時    令和５年８月２７日(日) 開会式 9：15   受付 8：45

6. 会  場    青葉スポーツセンター

7. 参加資格    青葉区在住の家庭婦人で編成されたチーム

8. チーム編成   選手 12 名以内(登録選手は何名でも可)

           監督・副監督・マネージャーは各１名

9. 競技規則    神奈川県ママさんバレーボール連盟 ルールブックによる

10. 表  彰    優勝チーム

11. 申込締切    令和５年７月２１日（金）必着

＊変更、追加登録は大会当日受付までに書面(ﾒﾓ書き OK)にて提出

           ＊不参加チームは Tel・Fax にて連絡ください

12. 申込先    （事務局）〒227‐0067 青葉区松風台 16‐1 米村幸世

13. 参加料     ５０００円（大会当日受付にて徴収）

          ＊申込締切後の棄権も参加料を徴収させて頂きます

14. 組み合わせ抽選 主催者の責任において行い、組み合わせを参加チームに連絡する

15. 問い合わせ先  福村裕子（Tel 090-6797-7729） 坪田和子（Tel 080-6754-1161）

                                                                 以上